
Longjumeau (Stade Langrenay)  le 22 mars 2008

Décaclub
022903

Essonne Athlétic

100m/TCM (22/03/2008)   Finale directe 1       Vent : NC

1 CZARNECKI Damien 1060095 SEM /84 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 11''6 R2 7

2 ROLLIN-GUYOT Jeremy 527708 SEM /85 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 11''6 R2 5

3 ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 11''9 R3

4 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 12''7

100m/TCM (22/03/2008)    Finale directe 2       Vent : NC

1 QUERE Joshua 1071646 JUM /90 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 12''4

2 LE NEDIC Axel 1141378 CAM /91 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 12''4 D1

3 LAUTRIC Robin 456955 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''7 4

4 CELLIER Guillaume 1156188 JUM /90 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 12''8

200m/TCF (22/03/2008)    Finale directe 1       Vent : NC

1 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 26''6 R1 7

2 SAINT SURIN Audrey 382311 ESF /86 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 32''0

3 LEGRAND Coralie 144917 JUF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 33''0 5

4 DOUCET Estelle 525871 CAF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 33''3

5 COLLOT Sophie 1124401 CAF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 33''3

HC ZAABOUL Ciham 382496 JUF /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 29''7

400m/TCM (22/03/2008)    Finale directe 1

1 BEULE Jerome 461040 JUM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 53''5 R2 7

2 BOUBETRA Hicham 1052741 JUM /90 S/l Massy As 91 I-F 53''7 R2 5

3 BELLINA Mikael 381447 ESM /87 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 54''3 R2

4 MIKOUNTOUALA-BILONGO (Cgo) 1114728 JUM /89 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 55''5 R2 4

5 PORTA Lionel 267045 JUM /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 55''9 R2 3

6 L'HERETEYRE Julien 450183 CAM /91 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 58''2 R3

800m/TCF (22/03/2008)    Finale directe 1

1 PARSERAMIN Lucie 267063 JUF /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2'32''4 R2 7

1 BOISSIN-PUJO Estelle 1001844 JUF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'32''4 R2 7

3 DREVET Marie 356147 ESF /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2'35''6 R2

3 GATEAU Marine 254177 ESF /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2'35''6 R2

HANSSENS Marion 1094626 ESF /88 S/l Massy As 91 I-F AB

1 500m/TCM (22/03/2008)    Finale directe 1

1 OUNSY Geoffrey 539390 CAM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'44''7 D1 7

2 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5'25''2 5

3 ENGRAMER Mickael 487092 ESM /88 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5'34''7

100m Haies (76)/CAF (22/03/2008)    Finale directe 1       Vent : NC

2 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 18''9 5

100m Haies (84)/TCF (22/03/2008)    Finale directe 1       Vent : NC

1 ZAABOUL Ciham 382496 JUF /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 18''6 7

Hauteur/TCF (22/03/2008)    Finale directe 1

1 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 1m40 D1 7

Hauteur/TCM (22/03/2008)    Finale directe 1

1 DUPERRON Matthieu 267038 ESM /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 1m75 R3 7

2 BELLINA Mikael 381447 ESM /87 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m55 5

3 ENGRAMER Mickael 487092 ESM /88 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 1m40 4

Perche/TCM (22/03/2008)    Finale directe 1

1 ROLLIN-GUYOT Jeremy 527708 SEM /85 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 2m60 7

2 LANGUILLE Gatien 428491 JUM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m03 5

3 TARDI Emmanuel 209577 VEM /67 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 1m60

ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F NC

Longueur/TCF (22/03/2008)    Finale directe 1

HC RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 4m67 R3

lundi 24 mars 2008 11h171 / 2



Longjumeau (Stade Langrenay)  le 22 mars 2008

Décaclub
022903

Essonne Athlétic

Longueur/TCM (22/03/2008)    Finale directe 1

1 CZARNECKI Damien 1060095 SEM /84 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 6m27 (NC) R2 7

2 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m12 (NC) R2 5

3 DISSOU BELO Olawole 428490 ESM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m99 (NC) R3

4 LE NEDIC Axel 1141378 CAM /91 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5m13 (NC)

5 QUERE Joshua 1071646 JUM /90 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5m12 (NC)

Poids (4 Kg)/TCF (22/03/2008)    Finale directe 1

1 VERGNES Marie Jose 189541 VEF /67 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m03 7

2 DOUCET Estelle 525871 CAF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m54

Poids (7 Kg)/TCM (22/03/2008)    Finale directe 1

1 LANTONKPODE Rodrigue 953826 SEM /81 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m78 R3 7

2 JOUVIE Christian 145380 ESM /86 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 10m38 R3 5

3 MIKOUNTOUALA-BILONGO (Cgo) 1114728 JUM /89 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8m28 4

4 TARDI Emmanuel 209577 VEM /67 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6m49

Disque (1.0 Kg)/TCF (22/03/2008)    Finale directe 1

HC VERGNES Marie Jose 189541 VEF /67 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15m73

Disque (2.0 Kg)/TCM (22/03/2008)    Finale directe 1

1 DUPONT Michel 632973 VEM /60 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 25m36 7

2 ARMANI Gerard 450751 VEM /45 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 18m52 5

3 CELLIER Guillaume 1156188 JUM /90 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 14m07 4

HC JOUVIE Christian 145380 ESM /86 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 26m91

HC DUPERRON Matthieu 267038 ESM /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 20m46

HC ROLLIN-GUYOT Jeremy 527708 SEM /85 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 19m03

HC TARDI Emmanuel 209577 VEM /67 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 15m73

Marteau (4 Kg)/TCF (22/03/2008)    Finale directe 1

HC VERGNES Marie Jose 189541 VEF /67 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24m65

Marteau (5 Kg)/VEM (22/03/2008)    Finale directe 1

HC ARMANI Gerard 450751 VEM /45 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 22m35

Marteau (7 Kg)/TCM (22/03/2008)    Finale directe 1

HC JOUVIE Christian 145380 ESM /86 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 39m06 R3

HC DUPONT Michel 632973 VEM /60 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17m40

HC TARDI Emmanuel 209577 VEM /67 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 16m50

HC ARMANI Gerard 450751 VEM /45 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 14m95

Javelot (600 G)/TCF (22/03/2008)    Finale directe 1

1 DREVET Marie 356147 ESF /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7m58 7

HC VERGNES Marie Jose 189541 VEF /67 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19m19

Javelot (800 G)/TCM (22/03/2008)    Finale directe 1

1 DUPERRON Matthieu 267038 ESM /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 31m37 7

2 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 31m17 5

3 LEGRAND Pascal 218892 VEM /60 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 29m57 4

4 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 27m94

HC ROLLIN-GUYOT Jeremy 527708 SEM /85 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 27m18

HC ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 26m24
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